
 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κέρκυρα 12/11/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 
Αρ. Πρωτ.: 4017 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: ∆.∆.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   

-----   

∆ιεύθυνση: Αλυκές Ποταµού, 49100 Κέρκυρα   

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία   

Τηλέφωνο: 26610 82194-5      

Φαξ: 26610 48135   

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr   

∆ιεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα   

 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπευθύνου Σχολικών ∆ραστηριοτήτων της ∆.∆.Ε. 

Κεφαλληνίας» 

 
        Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Α’θµιας και Β’θµιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

   Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002). 
2.   Την Φ 353.1.324/105657/∆1 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-    2002). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 «∆οµή και λειτουργία της Π.Ε. & ∆.Ε. 

και άλλες διατάξεις». 
4. Την υπ΄αρ. 92998/Γ7/10-08-2012 Υπουργική Απόφαση µε θέµα «Καθορισµός των 

οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 
Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας Πολιτιστικών Θεµάτων και 
Σχολικών ∆ραστηριοτήτων καθώς και των καθηκόντων και αρµοδιοτήτων τους».   

5. Την υπ΄αρ. 165097/Γ7/1-11-2013  εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
6. Το υπ΄αρ. 4213/06-09-2012 έγγραφο της Περιφερειακής ∆/νσης Π.Ε. & ∆.Ε. Ιονίων 

Νήσων µε θέµα «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων επιλογής Υπευθύνων 
Σχολικών ∆ραστηριοτήτων». 

7. Το υπ΄αρ. 3970/26-08-2013 έγγραφο της ∆.∆.Ε. Κεφαλληνίας µε θέµα «Πλήρωση 
κενούµενης Θέσης Υπευθύνου Σχολικών ∆ραστηριοτήτων». 

 

  
Αποφασίζουµε 

 
 
Αποσπούµε και τοποθετούµε σε θέση Υπευθύνου Σχολικών ∆ραστηριοτήτων της ∆.∆.Ε. 
Κεφαλληνίας την κ. Σκιαδαρέση Ευαγγελία, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ-06, για το υπόλοιπο της 
οριζόµενης θητείας, που λήγει στις 31-08-2015. 

Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής                                         
Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
 
 


